
Ред. 

Бр.
Име и Презиме ПЗУ Дата на дежурство Час од-до

1 Д-р Ина Вељановска ПЗУ Марк-лек 19.07.2025 13.00 до 19.30

2 Д-р Благица Алексовска ПЗУ Киндер Медика 13.00 до 19.30

3 Д-р Весна Марковска ПЗУ Тренд медика 07.30 до 13.30

4 Д-р Александра Гагалевска ПЗУ Др.Здравевски 07.30 до 13.30

5 Д-р Никола Панделиев ПЗУ Семејно здравје 26.07.2025 13.00 до 19.30

6 Д-р Викторија Најдовска ПЗУ Медикацио 13.00 до 19.30

7 Д-р Младица Николиќ ПЗУ Линко -Мед 07.30 до 13.30

8 Д-р Лидија Ташковска Ивановиќ ПЗУ Апостолска 07.30 до 13.30

9 Д-р Ивана Радевска ПЗУ Хипократ Медикал РС 09.08.2025 13.00 до 19.30

10 Д-р Борјан Весов ПЗУ Хани Медика 13.00 до 19.30

11 Д-р Митко Маќевски ПЗУ Здравје 07.30 до 13.30

12 Д-р Даниела Капетановска ПЗУ Елифе 07.30 до 13.30

13 Д-р.Гордана Т. Игнатова ПЗУ Д-р. Гордана 16.08.2025 13.00 до 19.30

14 Д-р Клаудија Димеска ПЗУ Калинка 13.00 до 19.30

15 Д-р.Наде Марјановиќ ПЗУ Хиподром Медика 07.30 до 13.30

16 Д-р Давор Стевчески ПЗУ Прима мед 07.30 до 13.30

17 Д-р Ајше Зеќири Абази ПЗУ Ариана 23.08.2025 13.00 до 19.30

18 Д-р Бехар Камбери ПЗУ Ехо лаб 13.00 до 19.30

19 Д-р Џевџес Шаќири ПЗУ Санмед 07.30 до 13.30

20 Д-р Јета Бериша ПЗУ Медикал Поинт 07.30 до 13.30

21 Д-р Анета Георѓиева-Андонова ПЗУ Ранко Мих.и Д-р.Анета А. 30.08.2025 13.00 до 19.30

22 Д-р Александра Стевковска ПЗУ Би-медика 13.00 до 19.30

23 Д-р. Ива Здравевска ПЗУ Семејно здравје 07.30 до 13.30

24 Д-р.Марија Блажевска ПЗУ Медикацио 07.30 до 13.30

25 Д-р.Ивана Трајковска ПЗУ Тренд Медика 06.09.2025 13.00 до 19.30

26 Д-р Ајсере Рушитовска ПЗУ Шпетими 13.00 до 19.30

27 Д-р.Бојана Стојкова-Николиќ ПЗУ Линко-Мед 07.30 до 13.30

28 Д-р Марија Димитријевска ПЗУ Ели-Медика 07.30 до 13.30

29 Д-р Катерина Дамевска ПЗУ Д-р Катерина Дамевска 13.09.2025 13.00 до 19.30

30 Д-р.Снежана Котевска ПЗУ Хипократ Медикал РС 13.00 до 19.30

РАСПОРЕД ЗА САБОТНИ ДЕЖУРСТВА ВО ПОЛИКЛИНИКА ЧЕНТО ОД 19.07.2025 ДО 15.11.2025



31 Д-р.Емилија Јанески ПЗУ Д-р.Апостолска 07.30 до 13.30

32 Д-р.Лидија Групчева ПЗУ Д-р.Лилјана и Д-р.Лидија 07.30 до 13.30

33 Д-р.Благица Костовска Колевска ПЗУ ДР Мирјана Андоновска 20.9.2025 13.00 до 19.30

34 Д-р Магдалена Тасиќ Трајковска ПЗУ Д-р.Цвета Колевска 13.00 до 19.30

35 Д-р Кристина Шунтова ПЗУ Др.Трајковски 07.30 до 13.30

36 Д-р Даниела С.Ѓоргиевска ПЗУ Лела 07.30 до 13.30

37 Д-р.Ивона Трајковска ПЗУ Зем-Зем 27.09.2025 13.00 до 19.30

38 Д-р.Николина Рангелова ПЗУ Д-р.Зухра 13.00 до 19.30

39 Д-р Бобан Арсовски ПЗУ Хиподром Медика 07.30 до 13.30

40 Д-р.Славица Костоска-Пешевска ПЗУ Св.ВМЧ и Целеб.Пантелејмон 07.30 до 13.30

41 Д-р Ѓулзибе Демири ПЗУ Пеницилин 04.10.2025 13.00 до 19.30

42 Д-р Благојче Ивковски ПЗУ 8-ми Ноември 13.00 до 19.30

43 Д-р Рејхане Сахит Мурсели ПЗУ Медикал Поинт 07.30 до 13.30

44 Д-р Христијан Бубаќовски ПЗУ Д-р Катерина Дамевска 07.30 до 13.30

45 Д-р.Лидија Јанковска ПЗУ Шпетими 11.10.2025 13.00 до 19.30

46 Д-р.Ирeна Вељковиќ ПЗУ Елифе медика 13.00 до 19.30

47 Д-р Ава Вечка ПЗУ Др Гордана 07.30 до 13.30

48 Д-р.Ирена Илијеска ПЗУ Кордис 07.30 до 13.30

49 Д-р Тамара Славковска ПЗУ Др Маер 18.10.2025 13.00 до 19.30

50 Д-р Кире Здравевски ПЗУ Д-р Здравевски 13.00 до 19.30

51 Д-р.Дренуша Кафеџоли Фаику ПЗУ  Медикал Поинт 07.30 до 13.30

52 Д-р.Димитрула Маџовска ПЗУ Црешево 07.30 до 13.30

53 Д-р.Холинда Серафимова ПЗУ Марк-лек 25.10.2025 13.00 до 19.30

54 Д-р.Цвета Колевска ПЗУ Д-р.Цвета Колевска 13.00 до 19.30

55 Д-р.Тамара Мицовска ПЗУ ДР Мирјана Андоновска 07.30 до 13.30

56 Д-р.Александра Чочовска ПЗУ Медикацио 07.30 до 13.30

57 Д-р Магдалена Крстевска ПЗУ Превемед 01.11.2025 13.00 до 19.30

58 Д-р.Биљана Розман ПЗУ Калинка 13.00 до 19.30

59 Д-р Елена Петреска ПЗУ Апостолска 07.30 до 13.30

60 Д-р Сандра Панчевска ПЗУ  Лела 07.30 до 13.30

61 Д-р Татјана Вучидолова ПЗУ Киндер Медика 08.11.2025 13.00 до 19.30

62 Д-р.Македонка Стојчевска ПЗУ Др.Трајковски 13.00 до 19.30

63 Д-р Аријана Џамбази ПЗУ Ехо-лаб 07.30 до 13.30



64 Д-р Виданка Стефановска ПЗУ Прима мед 07.30 до 13.30

61 Д-р Емилија Крстевска ПЗУ Русанка Крстевска 15.11.2025 13.00 до 19.30

62 Д-р Милка Атанасовска ПЗУ Русанка Крстевска 13.00 до 19.30

63 Д-р Катерина Апостолска ПЗУ Апостолска 07.30 до 13.30

64 Д-р Ивана Лазарова ПЗУ Кордис 07.30 до 13.30

Тимовите мора да бидат комплетни  ЛЕКАР И ЗАДОЛЖИТЕЛНО СЕСТРА

Тимовите кои не се во можност да го обават дежурството должни се да си обезбедат замена.
Тимовите кои се на годишен одмор, да си обезбедат замена со лекарот замена или пак по свој избор и договор.

Ве молиме да се води уредна евиденција на ампуларната терапија, со рецепти, наплата на партиципација,

со квитанција и фискална сметка, и извештај за потрошена терапија.

За непочитување на правилата следаат санкции од ФЗОМ.

Благодариме на разбирањето.

Секој оној лекар 

кој не е во 

можност да го 

реализира 

дежурството,долж

ен е согласно 

договорот со 

фондот да си 

обезбеди сам 

замена.

Заради обезбедување континуирана здравствена заштита на 

осигурените лица за акутни случаи во текот на 24 часа-ноќе, 

сабота, недела и државни празници, во подрачја каде нема 

организирано итна медицинска помош со дежурна служба или 

нема доволно вработени лекари согласно Правилникот за 

потребниот простор, опрема и стручен кадар за основање, 

почнување со работа и вршење на здравствена дејност во 

здравствени установи, избраниот лекар е должен да се вклучи во 

спроведување на дежурствата во јавната здравствена установа. 

Здравствената установа во согласност со потребите на 

населението на избраните лекари треба да им обезбеди простор, 

услови за работа и ампуларна терапија.


